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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE IGUALA DE LA INDEPENDENCIA, GRO.

CONTRALORIA Y DESARROLLO GUBERNAMENTAL. 

CONCENTRADO DE INGRESOS POR AREA (QUINCENAL) 3er. TRIMESTRE AÑO 2019

SUMA TOTAL

1a.qna 2a.qna 1a.qna 2a.qna 1a.qna 2a.qna POR AREA

1 AHORRO DE ENERGIA 7,157.50       7,168.50       No Hubo Ing. 7,013.50       30,077.50     -                51,417.00                 

2 CATASTRO/Traslado de Dominio 571,360.27   355,085.96   652,830.30   664,807.96   486,840.99   449,612.02   3,180,537.50           

3 CHOCOLINES 2,170.00       2,310.02       1,470.00       -                -                -                5,950.02                   

4 DESARROLLO URBANO 62,267.63     182,356.82   42,460.12     70,770.14     42,460.12     -                400,314.83              

5 DESARROLLO RURAL                                                                                                                                              459.09          153.03          1,653.03       1,312.12       153.00          305.00          4,035.27                   

6 ECOLOGIA 20,591.97     3,808.00       4,911.00       386.00          4,014.00       No Hubo Ing. 33,710.97                 

7 EJECUCION FISCAL 85,559.08     97,965.21     66,309.12     86,472.68     61,845.89     53,992.04     452,144.02              

8 LICENCIAS DE MANEJO 31,900.50     37,601.63     33,647.85     22,099.21     17,344.87     13,536.98     156,131.04              

9 MERCADO MUNICIPAL 148,392.00   180,978.00   175,076.07   220,919.45   183,890.55   187,904.60   1,097,160.67           

10 MERCADITO DE ZONA 3,389.00       3,595.00       3,338.00       3,373.00       3,115.00       -                16,810.00                 

11 POLICIA AUXILIAR 296,634.00   357,675.00   145,672.00   472,014.00   79,230.00     478,326.00   1,829,551.00           

12 PROTECCION CIVIL 52,758.81     43,735.00     29,895.52     28,518.04     1,150.01       13,300.01     169,357.39              

13 PANTEON MUNICIPAL 25,835.49     32,059.42     21,396.67     19,068.11     17,465.88     14,944.91     130,770.48              

14 PERMISOS E INFRACCIONES 85,559.08     97,965.22     63,839.71     86,472.68     61,845.89     53,992.04     449,674.62              

15 RASTRO MUNICIPAL 71,749.62     13,330.05     79,822.54     13,950.24     59,272.50     -                238,124.95              

16 REGLAMENTOS 250,242.54   569,490.39   94,946.24     119,730.13   93,224.04     -                1,127,633.34           

17 REGISTRO CIVIL 109,584.23   102,017.38   104,037.27   106,234.25   74,446.21     66,759.25     563,078.59              

18 SERV. PUB. (Rec.de  Basura) 22,160.13     62,009.11     4,825.10       23,606.39     81,724.19     15,542.23     209,867.15              

19 SECRETARIA MUNICIPAL 6,792.50       9,152.62       10,377.60     4,504.52       -                -                30,827.24                 

20 SALUD MUNICIPAL 6,061.60       16,217.55     19,669.67     15,769.38     16,984.92     18,622.64     93,325.76                 

21 SEG. PÚBLICA (Barandillas) 28,950.00     24,850.00     33,700.00     55,750.00     24,550.00     47,950.00     215,750.00              

22 VIVIENDA,REGULARIZ.TENEN. TIERRA 12,410.29     9,860.54       14,094.08     8,346.04       26,475.03     -                71,185.98                 |                 
1,901,985.33    2,209,384.45    1,603,971.89    2,031,117.84    1,366,110.59    1,414,787.72    10,527,357.82         
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INGRESOS 3er. TRIMESTRE AÑO  2019 
    

Num AREAS QUE REPORTAN INGRESOS 
SUMA TOTAL TOTALES EN 

POR AREA PORCENTAJE 

1 CATASTRO/Traslado de Dominio  $   3,180,537.50  30.21% 

2 CHOCOLINES  $           5,950.02  0.06% 

3 DESARROLLO URBANO  $      400,314.83  3.80% 

4 DESARROLLO RURAL  $           4,035.27  0.04% 

  FERTILIZANTE  $                       -    0.00% 

5 ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE  $         33,710.97  0.32% 

6 EJECUCION FISCAL  $      452,144.02  4.29% 

7 LICENCIAS DE MANEJO  $      156,131.04  1.48% 

8 AHORRO DE ENERGIA  $         51,417.00  0.49% 

8 MERCADO MUNICIPAL  $   1,097,160.67  10.42% 

9 MERCADITO DE ZONA  $         16,810.00  0.16% 

10 POLICIA AUXILIAR  $   1,829,551.00  17.38% 

11 PROTECCION CIVIL  $      169,357.39  1.61% 

12 PANTEON MUNICIPAL  $      130,770.48  1.24% 

13 PERMISOS E INFRACCIONES  $      449,674.62  4.27% 

14 RASTRO MUNICIPAL   $      238,124.95  2.26% 

15 REGLAMENTOS   $   1,127,633.34  10.71% 

16 REGISTRO CIVIL  $      563,078.59  5.35% 

19 SERV. PUB. (Rec.de  Basura)  $      209,867.15  1.99% 

21 SECRETARIA MUNICIPAL  $         30,827.24  0.29% 

22 SALUD MUNICIPAL  $         93,325.76  0.89% 

23 SEG. PÚBLICA (Barandillas)  $      215,750.00  2.05% 

24 VIVIENDA,REGULARIZ.TENEN. TIERRA  $         71,185.98  0.68% 

        

SUMAS X QUINCENA  $ 10,527,357.82  100% 
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